pradicta et omnia et singula in eis contenta predicta vero firmamus absque

prejudicio imperii ac regaliarum nostrarum ut proficua atque justa ad pre-

dicta omnia et singula in ipsis capitulis contenta et specificala largiflue et

ab eisdem dependencia et emergencia quovis modo exequenda et effectui

debito producenda vos in locumtenentem nostrum constiluimus eligimus et

etiam deputamus vices nostras super predictis plenarie comittenles. Ita

quod vos et locumtenens noster prediclus jam dictis capitulis et unoquoque

ipsorum ac ómnibus et singulis in eis contentis et dependenlibus et emer-

gentibus ex eisdem utamini plenarie et potenter sicut nos possemus perso-

naliter conslituti. Quem nos nunc pro tune et tune pro nunc laudantes et
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approbantes totum id quod quantum inde per vos supra prediclis factum

processum et enautatum judicatum sententiatum et remissum fueril manda-

mus de certa sciencía et consulte universis et síngulis officialibus et subdi-

tis nostris presentibus et futuris in predicta civitate et ejus terminis et ah'bi

constitulis et dictorum officialium localenentium aliisque ad quos spectet

sub fide et naturalitate quibus nobis tenentur quatenus omnia et singula per

vos circa predicta nomine nostro gesto facta et enautata inconcusse leneant

et observent vobisque si requisiti fuerint prestent auxilium consilium et fa-

vorem et ipsis jussionibus et mandatis pareant obediant de cetero tamquam

nostris et alias vos pro locumtenente nostro predicto habeant et teneant fa-

ciendi contrarium polestatem omnimodam eis presentibus adimentes. Vos

vero sic supra predictis diligencia qua convenit inlendatis. Quod statum op-

limum ipsius civitatis non marcescere quin pocius augmentare tolaüler sen-

ciamus

. . . In cujus rei testimonium presentem vobis fieri jussimus nostro si-

gillo pendenti munitam.=Datum Barchinnone quarta decima die aprilís

anuo a nativitate Domini Millesimo CCCLXXX séptimo regnique nostri pri-

mo:^Ffranciscus Cáeosla.

XXII.

El Rey Don Juan I permite á la ciudad de Barhastro decretar cierta

imposición para reparar y aumentar sus fortificaciones.—Año i 391.

Archivo de Arag^on, re^. 1899, fól. 88 vio.

Dicha pág. 33.

Nos Johanes Dei gratia Rex Aragonum Valencie Maiorice Sardinie et Cor-

sice Comesque Barchinone Rossilionis et Geritanie. Quia ut fuit intelligi no-

bis datum vos fideles nostros júralos consiliarios et probos homines Consi-

lium et Universitatem Civitatis Barbastri ut in futurum possilis a quibusvis